三友继电器
SANYOU RELAYS
Relays for advanced technology
SEV40
版本 ：Version V4.2
触点参数表 性能参数表
高压直流继电器
项目

        0 12 800VDC80 ： ~
        750 12 750VDC： ~
型号命名规则
订货标记
        1000 12 1000VDC： ~
        500 12 500VDC： ~
4 7/
外形尺寸（客户特性号3 ）、内螺纹
外形尺寸（客户特性号4 ）、内螺纹
尺寸公差：
≤ 时，公差为± .10mm 0 3mm
~ 时，公差为± .10 50mm 0 5mm
≥ 时，公差为± .50mm 0 8mm
尺寸公差：
≤ 时，公差为± .10mm 0 3mm
~ 时，公差为± .10 50mm 0 5mm
≥ 时，公差为± .50mm 0 8mm
SEV40
78.2
16
56
64
67
16
56
2-M4(螺纹深度
depth of thread:8mm)
2-  4.5 负载端扭矩:
2~2.5N.m
2-  4.5
安装孔扭矩:
3~4N.m
Load Torque
Torque
2-M4(螺纹深度
depth of thread:8mm)
负载端扭矩:
Load Torque
2~2.5N.m
安装孔扭矩:
3~4N.m
Torque
Ul3266
22AWG
100 15长度 ±
Length
线圈引线 黑色, ,
Coil, black,
Ul3266
22AWG
100 15长度 ±
Length
线圈引线 黑色, ,
Coil, black,
5 7/
C：引出线+连接器
线圈端连接方式
安装尺寸 原理图
备注:负载端有极性,线圈端子无极性
RELAY
圆孔安装
椭圆孔安装
负载端
线圈端
连接器外壳型号  压线端子:MOLEX-43640-0200 :MOLEX-43031-0001
连接器外壳型号  压线端子 不在产品中附带:MOLEX-43645-0200 :MOLEX-43030-0001( )
U 3266
22AWG
L
155±3 16.9
14
SEV40
6 7/